СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

08.10.2013 г. № 10/08

РЕШЕНИЕ

Об осуществлении внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово

Руководствуясь ст.ст.: 5,9,31,36 Устава муниципального округа Северное Измайлово и соглашением с Контрольно-счётной палатой Москвы «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Северное Измайлово в городе Москве» от 22 декабря 2011 года № 01-С/РМО, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

- 1. Обратиться в Контрольно-счётную палату Москвы с просьбой проведения внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Северное Измайлово за 2013 год.
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

Глава муниципального округа Северное Измайлово

Д.Д. Дятленко